[bookmark: _Hlk144890017]AUTÓGRAFO DE LEI Nº 020/2025
(Projeto de Lei nº 016/2025 - Poder Executivo)

Revoga a Lei nº 3015/2021, de 26 de novembro de 2021, e dá outras providências.

A CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP - ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das suas atribuições legais aprovou e o Prefeito Municipal aquiescendo, sancionará a seguinte Lei:
[bookmark: _heading=h.gjdgxs]
Art. 1º. Fica revogada a Lei nº 3015/2021, de 26 de novembro de 2021, que autorizou o Poder Executivo Municipal a desafetar e outorgar Cessão de Uso do imóvel público que especifica à ASSOCIAÇÃO ARTE SINGULAR DE ECONOMIA SOLIDÁRIA - AASECS.

Art. 2º. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º. Ficam revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 25 de março de 2025

1. Remídio Kuntz
Presidente